

Estado de Sergipe PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE GABINETE DO PREFEITO

DECRETO MUNICIPAL Nº 24/2022 DE 19 DE MAIO DE 2022.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE CHEFE DE DIVISÃO DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE BREJO GRANDE, ESTADO DE SERGIPE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJO GRANDE ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 01/2001 de 09 de maio de 2001;

CONSIDERANDO as disposições da Lei Orgânica Municipal, nos termos do Art. 85.

DECRETA:

Art. 1º - Nomear o Sr. MOISÉS DOS SANTOS, portador (a) da C.I nº: 1.542.291 SSP/SE, inscrito (a) no CPF sob o nº. 998.417.625-87, para exercer o cargo em comissão de CHEFE DE DIVISÃO DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS, SÍMBOLO CC III, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES, do Município de Brejo Grande, Estado de Sergipe.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de maio de 2022.

Dê-se ciência,

Publique-se,

Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BREJO GRANDE, ESTADO DE SERGIPE, EM 19 DE MAIO DE 2022.

CLYSMER FERREIRA BASTOS

Prefeito Municipal